
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

02.07.2022. 12

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 02.07.2022.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Forhend 3

ASOVIĆ ANJA (NOV) IGNJATIĆ NEDA (MRD)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 09h

NE PRE 10h NE PRE 10h

MILOŠIĆ EMA MAKSIM (ABO) MARKOVIĆ ELENA MITRA (WS)

SLEDI SLEDI

BEZMAREVIĆ JANA (CZ) JEREMIĆ KATARINA (TPC)
vs. vs.

MILOŠIĆ NINA ANASTASIA (ABO) MARIĆ ANA (ABO)

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


